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Mahmut DÜNDAR
Yönetim Kurulu Başkanı

Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
Kızıltepe’nin kalkınması ve refaha kavuşması adına 
her hemşehrimizin bilincinde olduğu gibi biz de 
yaptığımız çalışmalarla ilçenin huzur ve refahını 
sağlama gayreti içindeyiz. Biliyoruz ki ekonomik 
refah ve istikrar bölgenin sosyokültürel sorunlarının 
da azalmasını sağlayacaktır. Bu sebeple ticaret ve 
sanayi odasıyla çalışmak isteyen vatandaşlarımıza 
her türlü kolaylığı sağlamak ve böylelikle onlara 
yardımcı olmak emelindeyiz. Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak bölgemizde ve ilçemizde istikrar 
ve barışın sağlanması, refah seviyesinin yükselmesi 
sorunların en aza indirilmesi adına elimizden geleni 
ve hatta fazlasını yapmaya talip olduğumuzu belirtir, 
sizlere şükranlarımı sunarım. 
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10Ortadoğu’da Yapı SektörününI
Nabzı Mardin’de Atacak

Mardin’de
3. Gıda Tarım Fuarı Açıldı

Kaymakamımızın Odamıza
İade-i Ziyareti
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Kızıltepe Kaymakamı Sayın Ali Güldoğan Odamıza iade-i ziyaret 
gerçekleştirdi. Kızıltepe Ticaret Borsası, Esnaf Sanatkarlar 
Odası, Marangozcular Odası, Şoförler Odası ve başkalarının da 
hazır bulunduğu ziyarette karşılıklı Kızıltepemiz için iyi dileklerde 
bulunuldu.

Dear Kızıltepe district Governor  Ali GÜLDOĞAN  return visit our 
chamber.  Kızıltepe Trade market, Chamber of Craftsmen and 
Artisans, Chamber of Carpenters, Chamber of Drivers, Artisans, 
and Presidents attended the Meeting. We wish good things for 
Kızıltepe.

Kaymakamımızın Odamıza
İade-i Ziyaretiit
Second Construction Group Building, Alteration, And Furniture Fair Representation And 
Press Release

The help that taken from TOBB, Structure of our Chamber in 
our town  Clothes help was given to  18 Primary school and 600 
Students. Our Chamber General Secretary and Accredititaion 
Responsible distributed the clothes by their hands. We wish 
success to our students in their Education life.

Giyim Yardımı
About Clothes Help

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin bulunduğu yardımı 
Odamız Bünyesinde İlçemiz genelinde 18 İlköğretim Okulunda 
öğrenim gören 600 öğrenciye tarafımızca Giyim yardımı yapılıp 
dağıtımları sağlanmıştır. Odamız Genel Sekreteri ve Akreditasyon 
Sorumlumuzun katıldığı dağıtımlar bizzat okullarında yapılmıştır 
öğrencilerimize öğrenim hayatlarında başarılar dileriz.

Odamiz ve Kiziltepe Ticaret Borsası ortak girişimi sonucu odamiz 
kiziltepe ticaret ve sanayi odasi toplanti salonunda KOSGEB 
bilgilendirme toplantisi yapildi. toplanti oda başkanimiz Sn: Mahmut 
Dündar ve borsa başkani Sn: Mehmet Şahin in konuşmalari ile başladi 
yaklaşik 70 üyemizin katilim sağladiği toplanti kosgeb genel müdürü ve 
uzman kadrosu tarafindan bilgilendirilerek bu kapsamda ve alanlarda 
nasil adimlar atilmasi gerektiği konusunda bilgi verildi.

Our Chamber and Kızıltepe Trade Market together  organized a 
meeting that explained Kosgeb’in meeting saloon.  The meeting 
started with speech of our Chairman of the Board Mahmut 
Dündar and speech of  Exchange President  Mehmet Şahin. 
About 70 members were attended to the meeting. By Kosgeb 
General Manager and Experts Staff the information about how can 
he behave.  Was given to the Attenders.

KOSGEB Bilgilendirme Toplantısı
KOSGEB Information Meeting

Mardin Artuklu Üniversitesi Yar. Doç. Dr: San: Zübeyir Akçe tarafindan 
odamizin tüm personeline etkin iletişim eğitimi verildi odamiz yönetim 
kurulu binasinda gerçekleşen eğitime tüm persone.

Personel Etkin İletişim Eğitimi
Staff Effective Communication Training

Effective Communication Training was given to all Staffs by 
Assistant Profesor Zübeyir AKÇE who works in Mardin Artuklu 
University. All staffs were attended to Training that done in Board 
Building.



8 9

Odamız bünyesinde bulunan Üyelerimize Etkin İletişim Eğitimi 
verildi, Odamız Merkez Binasında yapılan Eğitime birçok üyemiz 
katılım sağladı üyelerimize sms yolu ile ulaşılarak eğitime davet 
sağlandı eğitim için gerekli şartlar oluşturulduktan sonra Artulu 
Üniv Yard Doç Dr Sn: Zübeyir AKÇE tarafından yaklaşık olarak 
3 saat süren Etkin İletişim Eğitimi verildi Odamız Meclis Yönetim 
Kurulları ve bunun yanı sıra üyelerin katılım sağladığı eğitim çok 
olumlu bir havada sonuçlandı.

Our room was given to members Effective Communication Training 
on-site, many of our Chambers, our Members had attended 
training held at center building. Reaching our members by sms  
have been invited to provide training, After forming necessary 
conditions for Education, Effevtive Communication Education was 
given for three hours By Assistant Prof Zübeyir AKÇE, works in 
Artuklu University. It finished in a very positive atmosphere.

Üyelere Yönelik Etkin İletişim 
Eğitimit
Effective Communication Training For Members

Our Chairman of the Board, and our General Secretary visited 
Mardin DİKA General secretary Yılmaz ALTINDAĞ, Our president 
present success for his new job, They exchange information 
about our region and projects that formed for members. We took 
a decision that we will make an informed meeting with DİKA at our 
meeting saloon.

DİKA Genel Sekreteri Ziyareti
Dika General Secretary Visit

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel Sekreterimiz Mardin 
DİKA Genel Sekreteri Yılmaz ALTINDAĞ’a ziyarette bulundular, 
yeni görevinde başarı dileklerini sunan Başkanımız ve Genel 
Sekreterimiz DİKA Genel Sekreteri ile bölgemizde üyelerimize 
yönelik projeler hakkında bilgi alışverişi yaptıktan sonra yakın bi 
tarihte Odamız bünyesisnde DİKA kanalı ile bilgilendirme toplantısı 
yapma kararı aldı.

Yönetim Kurulu Başkanımızı Makamında ziyaret eden TRT Kurdî 
Muhabirleri son dönemlerde bölgede oluşan sıkıntılar hakkindaki 
fikirierini sordu, Söz konusu röportaj sırasında Başkanmızı son 
zamanlarda oluşan sıkıntılar hakkında seçimler sonrası istikrarın 
yakalanması ve bu durumda bölgede oluşan özellikle ekonomik 
istikrarsızlığın korkunun kaosun son bulmasını talep ettiklerini iletti 
başkanımıza ait röportaj TRT Kurdî kanalında yayınlanmış olup bu 
habere ilişkin linke aşağı kısımdan ulaşabilirsiniz.

TRT Kurd Journalists visited our chairman of  the Board, asked 
ideas of him about Region problems. In Reportage about recently 
problems, our President tell about Election, hope these problems 
will end and the  stability will done. The Reportage broadcast on 
TRT Kurd and you can reach this on link down.

TRT Kurdî Röportaj
TRT Kurdî Reportage

Üye ziyaretlerimiz devam ediyor, Organize sanayi bölgemizde 
odamız üyesi olan ve yeni bir yatırım alanı oluşturarark istihdama 
ve bölge ekonomisine katkı sağlayan Murat DÜNDAR’ın kurucusu 
olduğu Güneydoğu Tarım Zirai İlaç ve Gübre işletmesi (MERDİN 
GÜBRE) ye ziyarette bulunduk, kendilerine bu tesisin inşası ve 
faaliyetinden dolayı teşekkür eder bol kazanç dileriz.

Üye Ziyaretlerimiz Devam Ediyor
Member Visiting is Go On

Our Member visiting continued.In organized  Industry Region, our 
Chamber member, we visited Murat  DÜNDAR who established 
Southeast agricultural pesticide and fertilizer workings, He wants 
to create new works area fot the Region. We thanked him for this 
place and we wish good profits to him.
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Odamızın Akreditasyon denetimi yapıldı,daha önce 2013 yılında 
Akredite Oda/Borsalar kapsamında C Kategorisinde ve 42 Puanla 
Akredite Belgesi almaya hak kazanan Odamız Kızıltepe Ticaret 
ve Sanayi Odası hem kategori hemde puan olarak iyileştirmeler 
göstererek B Kategorisinde 65 üzerinden 50 Puan alarak belgesini 
yenilemiş oldu,göstermiş olduğu iyi uygulamalar ve hizmet 
kalitesindeki artış ile bu kategoriye hak kazanan odamızın hedefi 
65 tam puan ve A kategorisi olduğunu belirtmek isteriz, Odamız 
Merkez binasında gerçekleşen denetime Oda Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sn: Mahmut DÜNDAR Meclis Başkanımız Sn: Beşir 
DÜNDAR Meclis Üyelerimiz ve oda persnelimiz hazır bulundu.
Genel Sekreterimiz Ahmet ASLAN ve Akreditasyon/Kalite 
Uzmanımız Velit AYDIN nın sunumu ile gerçekleşen değerlendirme 
toplantısını Türk Loydu Vakfından Sn: Ali GÜNEŞ Denetledi, 
Tüm oda personelimizin ve Üst Yönetimimizin katkıları ile almış 
olduğumuz bu başarı belgesinin ileriki denetimlerde daha iyi bir 
konuma getirileceğini  ve siz değerli üyelerimize 5 yıldızlı hizmet 
vermeye devam edeceğimizi taahhüt ederiz.

Our Chamber check was done.  Before that in 2013, within 
Accreditated Chamber/Trade, in C category, with 42 points we 
took it. Our Chamber deserved to take Accreditated,both in 
category and in points, our chamber showed reclamation, and 
took B category and 50 points, which is the uppest point is 65.   
Though The good applications and increase in service quality, our 
Chamber deserved it. We want to declare that our aim is 65 points 
and A category. The check that done in our center building, Our 
Chairman of the Board Mahmut DÜNDAR, Our Council President 
Beşir DÜNDAR, Council members and Chamber personnel 
attended the meeting. The Evaluation meeting that presented 
by General secretary Ahmet ASLAN and Accreditatin expert Velit 
AYDIN, was checked by Turk Lloyd Ali GÜNEŞ. This success 
document that taken with the help of our Chamber Senior 
Management and All Chamber Staffs. We engage that  We will 
improve us for the next steps and will give our members five stars 
service.

Akreditasyon Denetimi Yapıldı
Accreditation Checking Done

2. Yapı Grubu İnşaat,Tadilat ve Mobilya Fuarının Tanıtım ve Basın 
Toplantısı Genel Sekreterimizin ve Zümrüt Fuarcılık yetkililerinin 
katılımı ile Odamızda Yapıldı, Görüş Alışverişlerinin yapıldığı toplantı 
yaklaşık 1 saat sürdü ve Önümüzdeki dönemde yapılacak olan 
Fuar Hakkındaki bilgiler hem üyelerimizle hemde basın mensupları 
ile paylaşıldı.

Second Construction group Building, Alteration and Furniture fair 
representation, Press release, with our General Secretary and 
Zümrüt exhibition authorires was done at our meeting saloon. The 
meeting continued about an hour. The information about fair that 
will done, shared with members and press members.

Mobilya Fuarının Tanıtım ve
Basın Toplantısıi
Second Construction Group Building, Alteration,
And Furniture Fair Representation And Press Release

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Sekreteri tarafından 
gerçekleştirilen 5. Etap üye ziyaretlerimiz Mardin Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürlüğünde devam etti. Bölge Ekonomisine katkıta 
bulunan üyelerimizi ziyaret eden Başkanımız ve Genel sekreterimiz 
üye sorunlarını dinlemenin yanı sıra başarılı üyelerimizede plaket 
verdiler.

We continue to our fifth stage visit at Mardin organized Industry 
Region Management by our chairman of the board and General 
secretary. Our president and general secretary visited our 
members whose contributed to Region Economy, They listened 
to their problems  and gave plate to the successful members.

Üye Ziyaretleri 5. Etap
Members Visit Fifth Stage
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Yapı Grubu İnşaat Tadilat ve Mobilya Fuarı (MARBUILDS’16), 5 
Mayıs ‘ta Mardin’de başlıyor. Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odamızın 
öncülüğünde Zümrüt Fuarcılık tarafından düzenlenecek fuarın  
açılışı 5 Mayıs 2016 Perşembe Günü saat 10.30’da Movapark 
Mardin Fuar alanında yapılacak. 20 Kasım 2014 tarihinde yaklaşık  
150 firmanın katılımı ile gerçekleşen Marbuilds’ 14, 10 bin m2  kapalı  
ve 10 bin m2 açık alana kurulmuştu.  Fuar,  Mardin ve Güney Doğu 
Anadolu Bölgesi tarafından  büyük ilgi görmüş, yaklaşık 30 bin yerli  
ve 3 bin yabancı ziyaretçiyi ağırlayarak bölgede ciddi bir  potansiyeli 
bir araya getirmişti. 2. si yapılacak fuar ile ilgili Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi Odamızda bir araya gelen yetkililer bir basın  açıklaması 
düzenledi. Zümrüt Fuarcılık adına konuşan Mehmet Ünal, 
Mardin’in ve bölgenin tanıtımı  aynı zamanda potansiyeli açısından 
bu fuarın önemli olduğuna dikkat çekerek, konuşmasında,   
“Mardin Yapı Grubu İnşaat Tadilat Fuarımızda özellikle yapı grubu 
içerisinde yer alan yapı taşları, ya da  yapı elemanları dediğimiz 
yapı kimyasalları, gaz beton ürünleri, bunun yanında yapıyla ilgili  
dekorasyon ayrıca dekorasyon grubuyla ilgili bir çok ürün grubu 
var. Isıtma sistemlerinden tutun,  mobilya aksesuarları ve mobilya 
grupları ve enerji gruplarımıza kadar her şey düşünüldü. Sadece  
Mardin değil bütün Ortadoğu’yu ve Türkiye’deki firmaları kapsayan 
bu organizasyona  Irak başta  olmak üzere; İran, Gürcistan, 
Azerbeycan, Kuveyt, Dubai, Rusya, S. Arabistan, Ürdün, ABD,  
Almanya’dan  alım heyeti davet edilecektir. Bölgede ciddi bir yapı ve 
enerji potansiyeli mevcut. Firmalar için farklı pazarlara açılma fırsatı 
sağlayacaktır. ‘’dedi. Mardin ve Mezopotamya bölgesinin turistik 
ve restorasyon avantajları sebebi ile bölgenin hızla  gelişmesi ve 
önümüzdeki dönemlerde Ortadoğu’da yapı sektörüne çok büyük 
ihtiyaç duyulacak  olmasına da değinen Ünal ,  ‘’ Bütün halkımızı ve 
firmalarımızın fuara katılımlarını bekliyoruz’’ diyerek çağrıda bulundu. 
Odamız adına Konuşma yapan Genel Sekreterimiz Ahmet ASLAN 
da, bölgemiz, ilçemiz ve ilimiz  bazında Üyelerimize daha önce 
sunmuş olduğumuz Fuarcılık hizmetine Zümrüt Fuarcılık LTD ŞTİ 
ile  birlikte bir yenisini sunmanın mutluluğu ve gururunu yaşıyoruz 
ümit ederiz ki bu önümüzde yapılacak olan Fuar tüm üyelerimiz ve 
bölgemiz açısından hayırlara vesile olur, tüm üyelerimizin bu fuara  
katılımlarını bekliyoruz.

Construction Group Building and Furniture fair will start on 5 may 
in Mardin.The fair that leads by our Trade and Industry Chamber, 
by Zümrüt exhibition will start at 10.30 on 5 may at Movapark 
Mardin Fair. Marbuilds14 that done on 20 november 2014, 150 
Firms attended it and was done at 10 thousand m2 close and 10 
thousand open area. The fair take care from South East Anatolia 
region, and about 30 thousand Local and 3 thousand foreign 
visitors visited it and It  collect a serious potential. The second 
will do, and the Authorized came together at Kızıltepe Industry 
and Chamber of Commerce and made a Press release. Mehmet 
Ünal who spoke name of Zümrüt exhibition, took care about 
presentation of Mardin and the potential of region. In his speech 
He continued ‘’Mardin Construction Group Building Alteration 
Fair, especially constructions piece inside the construction group, 
and constructions chemicals that consist constructions element, 
gas concrete products, and decoration about constructionsi, also 
there are lots of products that are related to decoration group. The 
heating system, furniture accessory, furniture groups, and energy 
groups, everything was thought. Not only Mardin but also Middle 
east and  that include firms of Turkey, and We will invite the groups 
from Iraq, Iran, Georgia, Azerbaijan, Kuwait, Dubai, Russia, Saudi 
Arabia, Jordan, Usa, Germany. There is  a serious potential about 
construction and energy in our region. This will bring different 
oppurtinity for firms. The advantage of Mardin and Mesopotamia’s 
touristic and restoration, the region will improve fast, and added 
that in the future there will be big amount of construction needs in 
Middle east,He said that ‘’ We wait our people to the fair, Name of 
our chamber, Ahmet ASLAN, declared that with Zümret exhibition 
we made some other services and  We  are happy to make a new 
one. We hope it will be good for our  region and members, We 
wait  all our members to the fair.

Ortadoğu’da Yapı Sektörünün 
Nabzı Mardin’de Atacak
In Middle East Construction Sector Will Take Heart Rate In Mardin

Müşterek Meslek Komiteleri 
Toplantısı Yapıldı
Joint Work Committee Meeting Was Done

Odamıza bağlı 8 Meslek Grubunun Başkanları ve üyelerinin katılımı 
ile Müşterek Meslek Komite Toplantımız yapıldı, ana konuları 
her daldan bulunan meslek komitelerimizin başlıca ve temel 
sorunlarının tartışıldığı toplantı sonucunda Odamız Genel Sekreteri
Ahmet ASLAN’nın söz konusu toplantıya ait tutanaklardan 
hazırlamış olduğu bir raporu yönetime sunması ve yönetimin 
ilçemizdeki diğer STK larla birlikte çıkan bu rappor sonucunu 
ilimiz Valiliği ve diğer kurumlarla görüşmek üzere bir heyet 
oluşturulmasına karar verildi, Müşterek Toplantımızda komiteler 
kendi aralarında artı ve eksilerini kıyaslamış bu durumda şuan 
bölgede oluşmuş olan durum değerlendirmesi yaplmıştır, Odamız 
Yönetim Binası toplantı salonunda gerçekleşen toplantı yaklaşık 3 
saat sürdü ve çıkan sonuçların tekrardan değerlendirileceği söylemi 
ön plana çıktı. Söz konusu toplantıda Meslek Komite Başkan ve 
üyelerinin yanı sıra Yönetim Kurulu Başkanımız Yardımcısı Meclis 
Başkanımız ve Genel Sekreterimizde hazır bulundu.

Joint work committee meeting was done with eight  Work group 
President and members  that belong to our room. As a final of 
meeting, that everything was discussed, Our Room General 
Secreter Ahmet ASLAN Presented a report that documents of 
meeting,and our Management with other NGO, with that report, 
meet with city Governorship, meet with other institutions,decided 
to organize a committee. In our joint meeting Committees 
compared positive and negative sides and conditions that formed 
in our region was discussed. The Meeting that done at our Board 
Building Saloon lasted in three hours,and declared that the results 
that formed will  be again evaluated. In this meeting beside Work 
Committee President and Members, Management Institution 
President Helper, Council President and General Secretary were 
in the meeting.
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Odamız Yönetim Kurulu Binasında Yapılan Meclis Toplantımızda 
2016 yılında yenilenecek olan Stratejik Planımız hakkında fikir 
beyanlarında bulunuldu, bu bağlamda meslek komitelerin 
sorunlarının tartışıldığı toplantı aynı zamanda sürecin bölgemize 
getirdiği ve götürdüğü etenler üzerinde duruldu söz konusu 
toplantımıza katılım beklenenden az olmasına rağmen çok faydalı 
bir ortamda gerçekleşti, Meclis Toplantımıza Odamız Meclis 
Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı ve Yardımcısı Genel sekreteri ve 
diğer meclis üyelerimiz katılım sağladılar.

Our Council Meeting that done in Board of Directors building, 
We share our ideas about Strategic plan that will renew in 2016. 
Related that we discussed about problems of work committees, 
Also we spoke about this period brougt positive things and 
negative things. The attendance to the Meeting is not enough 
however it realized in a very useful atmosphere. Our Council 
President, Chairman of the Board, General Secretary and other 
Members were attended.

Meclis Toplantımız Yapıldı
Our Council Meeting Held

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde düzenlenen 11. Dönem 
Akreditasyon Sertifika Töreni’ne Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkçi, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Akreditasyon 
Kurulu Başkanı Halim Mete, Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odasını 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut DÜNDAR, Yönetim 
Kurulu Üyesi M. Şerif TAN, Genel Sekreter Ahmet ASLAN, Genel 
Sekreter Yrd: Güneş ÇELİK, Akreditasyon Sorumlusu Velit AYDIN 
ve sertifika almaya hak kazanan ve sertifika yenileyen Oda / 
Borsalar katıldı.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 11. Dönem Akreditasyon 
Sertifika Töreninde: Sertifika alan oda ve borsaların sayısının 224’e 
yükseldiğini ve bununla iftihar ettiğini dile getirerek, “Bugün 5 yıldızlı 
olan oda ve borsalarımız, hizmet kalitesi anlamında, Londra’daki, 
Paris’teki, Berlin’deki oda ve borsalar seviyesine ulaşmış 
durumda. Onlar üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu 
oda ve borsalarımız da minimum aynı seviyede hizmet veriyorlar. 
TOBB ailesi içindeki 365 oda ve borsanın 224’ü dünya standartları 
üstünde hizmet verdiklerinin en somut belgesi bu” şeklinde konuştu. 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci konuşmasında, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İkiz Kuleler’de gerçekleştirilen 11. 
Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni’nde, ahilik sisteminde üretimin 
belirli koşullara tabi tutulduğunu, bunlara uymayanların ise ticaret 
yapamadığını anlattı. Bakanlık olarak kırtasiyeciliğin önüne geçmek 
ve bürokrasiyi azaltmak adına mücadele ettiklerini vurgulayan 
Tüfenkci, bu çalışmaları iş dünyasının ihracatını ve gelişimini daha 
hızlı gerçekleştirmek için istediklerini söyledi. “Milletin efendileri 
değil, hizmetkarı” olduklarını dile getiren Tüfenkci, bu kapsamda 
oda ve borsalardan da vatandaş odaklı hizmet üretmelerini 
beklediklerini kaydetti.
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Akreditasyon Kurulu 
Başkanı Halim Mete ise akreditasyon sistemi ile oda ve borsaların 
hizmet kalitesinin yükseldiğini anlattı. Mete, 365 oda ve borsanın 
yüzde 61’ini 5 yıldızlı hale getirdiklerini ifade ederken, hedefin tüm 
oda ve borsaları akreditasyon sistemine dahil etmek olduğunun 
altını çizdi. Halim Mete, akreditasyon ile kurumsallığın yerleştiğini 
de sözlerine ekledi.

In 11 th accreditation certificate ceremony that organized in 
TOBB,customer and trade minister Tüfenkçi, TOBB president 
Hisacıklıoğlu, TOBB Accrediation president Halim Mete, our 
chairman of the board Mahmut Dündar, member M. Şerif Tan, 
General secretary Ahmet ASLAN, general secretary helper Güneş 
ÇELİK, Accrediatition officer Velit AYDIN and Rooms / commodity 
that deserved to take reward attended the meeting.
In 11th Accreditation certificate ceremony TOBB President 
Rifat Hisarcıklıoğlu,declared that 224 rooms deserved to take 
certificate, and continued’’ today our room that taken 5 star, as 
service quality,reached the level of rooms in Paris, London and 
Berlin. How they service to their members we sevicese like them.
It is sign that 224 rooms in 365 rooms servise as a world standart
Customer and Trade Minister Tüfenkçi in his speech ddeclared 
that, TOBB in 11 th Accreditation certificate ceremony  that 
organized in TOBB Twice tower, in old times there were some 
standarts to make trade, and ıf they did not obey that, they could 
not make trade.He declared that they work to improve these 
process fast and increase the export, our aim is to help to yhe 
Rooms, and contınued as we arer not the master of the people 
but the servant of the people, and want to produce service for 
people from the rooms.
TOBB chairman of the board helper and Accreditation president 
Halim Mete declared that with accreditation, the rooms incraese 
their service quality. Mete said that we have got 365 Rooms and 
61 percentage of them has got five star. And contınued that our 
aim is that to reach all of the rooms to this level.Halim Mete,added 
that institutionalism  settled with accreditation.

Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odamız
5 Yıldızlı Hizmet Kalitesine Sahip
Kızıltepe Industry And Chamber Of Commerce Has Got Five Star Service Quality
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Odamız Adına Akreditasyon ve Kalite Uzmanı Velit AYDIN ve Muamelat 
Memuru Ferhat DÜNDAR’ın katılım sağladığı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) “Kapasite Raporu Otomasyon Sistemi ve 
Raportör Eğitimi” Gaziantep Sanayi Odasında (GSO) yapıldı.
GSO Sani Konukoğlu Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 
eğitime, Gaziantep’in yanı sıra, Kızıltepe Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya, 
Kilis ve Kahramanmaraş il ve ilçe ticaret ve sanayi odalarından 
raportörler katıldı.
Katılımcılara sunum eşliğinde bilgiler veren TOBB Sanayi Müdürü 
Mehmet Ali Bayram, odaların kapasite raporlarının ülkenin sınai üretim 
gücünü tespit etmek, ekonomik ve stratejik plan ve programlara ışık 
tutmak amacıyla düzenlendiğini belirtti. 
Yatırım teşvik belgesi, yerli malı belgesi, dahilde işleme izin belgesi ve 
sanayi sicil belgesi gibi pek çok belgenin hazırlanmasında kullanılan 
kapasite raporlarına kamu kurumlarının büyük önem verdiğini de belirten 
Bayram, raporların usulüne uygun hazırlanmasının ve otomasyon 
sistemine girilmesinin, verilerin düzgün saklanması ve istatistiklerin 
oluşturulması açısından da büyük önem taşıdığını, bu aşamada en 
önemli sorumluluğun eksperlere ve raportörlere düştüğünü söyledi. 
M. Ali Bayram, kapasite raporlarının TOBB’den eğitim almış eksperler 
ve raportörler tarafından hazırlanması gerektiğine dikkat çekerek, eğitim 
almamış eksperler ve raportörlere hazırlatılan kapasite raporlarının 
TOBB tarafından onaylanmadığını ve Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde bu 
eğitimlerin gerçekleştirileceğini söyledi. 
Daha sonra, TOBB kapasite raporu eksperlerinden Müjdat Bayramoğlu 
tarafından yapılan sunumda otomasyona girişi yapılarak uygulamanın 
nasıl yapılması gerektiği ve çeşitli kullanım detayları hakkında bilgiler 
verildi.
Odaların sorumlulukları, uygulamadaki sorunlar ve çözümlerinin 
anlatıldığı eğitim katılımcıların sorularının cevaplanmasıyla sona erdi.

In our name of our Chamber Velit Aydın, our Accrediation expert, 
and  transactions officer Ferhat Dündar attended the TOBB 
‘’capacity report automation system and Rapportuer Education 
was done at Gaziantep Industry room(GSO)
The education that done at GSO Gaziantep Sani Konukoğlu 
community meeting saloon, beside Gaziantep, Kızıltepe, Şanlıurfa 
,Adıyaman, Malatya and Kahramanmaraş city and towns Industry 
and trade rooms Rapportuers attended it.
TOBB Industry manager Mehmet Ali Bayram gave information 
with presentation, expressed that rooms capacity reports, country 
industry power,economic and strategic plan and proggrames 
lightened to this.
Investment incentive certificate, Local certificate,permission 
certificate, Industry register certificate were prepared by capacity 
report.Bayram said that Public institution gave importance to 
that,the report organized according to the process, and enterance 
to the automation system, hiden the informations carefully, and 
it is important to form statistics, In this period He declared that 
te most important responsibilities are belong to the experts and 
Rapportuers.
M Ali Bayram said that The capacity reports must be prepared by 
whom taken education from experts and Rapportuers by TOBB 
and added that If these capacıty reports does not prepared by 
experts and Rapportuers who take education by TOBB, They will 
not approve them. This education will be done different areas in 
Turkey.
After that, TOBB Capacity reporters, Müjdat Bayramoğlu, made 
a presentation, and declared how to make auyomation and gave 
information about details of system.
The responsibilities of Rooms, The education that deal with 
problems in applications and solutions, answered the questions 
of attenders and finished.

Kapasite Raporları Raportörlük 
Eğitimi
Capacity Reports Rapportuer Education

2. Yapı Grubu Fuar Toplantısı  
Odamız Toplantı Salonunda Yapıldı
Second Constructions Group Fair Meeting Was Done In Our Meeting Saloon

2. Yapı Grubu İnşaat Tadilat ve Mobilya Fuarı için Kızıltepe TSO 
konferans ve toplantı salonun da tanıtım toplantısı yapıldı
Mardin Kızıltepe Mova parkta 5 – 8 Mayıs 2016’da yapılacak olan 
2. Yapı Grubu İnşaat Tadilat ve Mobilya Fuarı için Kızıltepe’de 
toplantısı yapıldı.
Zümrüt Fuarcılık Organizasyonu ile yapılması planlanan fuar için 
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda istişare 
toplantısı yapıldı.
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahmut Dündar yaptığı 
açıklamada şöyle dedi.
“Fuar mayıs ayında Mova Park fuar alanında yapılacak bunun için 
bu gün burada topladık ve bu toplantıda fuar için bilgi alış verişinde 
bulunacağız.” Dedi.
Zümrüt Fuarcılık Organizasyon Limited Şirketi Genel koordinatörü 
Mehmet Ünal ise Fuar hakkında bilgi vererek şu açıklamalarda 
bulundu.
“Kurulacak olan fuarın görkemli geçmesi için fikir alış verişinde 
bulunmak için bu toplantıyı yaptık. Amacımız sizlerden öneriler 
almak ve söylenen görüşleri bir araya toplayarak fuarı en güzel 
şekilde yapmaktır. Yapılması planlanan fuar Mardin’in gelişmesine 
katkı sağlanması, özellikle Ortadoğu’da ticaret bağlantılarının 
yapılması fuarın sürdürebilir hale gelmesi hedeflenmektedir.” 
Şeklinde konuştu.

Second Constructure Group Build  alteration and Furniture fair, 
a promotion meeting was done at Kızıltepe TSO conference and 
meeting saloon.
In Mardin Kızıltepe Mova park, on 5-8 may 2016 second  
Constructure Group Build  Altaration and furniture fair will done 
and a meeting was done for that.
The fair that determined that done weith Zümrüt fair 
organizations,the consultation meeting was done at meeting 
saloon of Kızıltepe Industry and Chamber of Commerce.
Kızıltepe Industry and Chamber of Commerce President Mahmut 
Dündar has an explanations;
The fair will done on in may at Mova park fair area, since We came 
together today, and We exchange information for fair.
Zümrüt Exhibition Organization Limited Company General 
Coordinator Mehmet Ünal has an explanations:
‘’The fair that establish,for pass splendid,we came together to 
exchange information.Our aim is to take your ideas,and collect 
the ideas,and make our best for fair. The fair that we think to do, 
will contribute for development of Mardin,  especially make trade 
connection of Middle east,and aim to continue the fair.’’



18 19

Mardin İli ve İlçeleri Odaları
Borsaları VI. Müşterek Toplantısı
Mardin City And Towns Rooms / Exchanges 6 Th Joint Meeting

Mardin İli ve İlçeleri Odaları/Borsaları; VI. Müşterek Oda/Borsa 
Toplantısını Odamız  Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 
sahipliğinde gerçekleştirdi. Toplantıda son dönemde bölgede 
meydana gelen gelişmeler de ele alındı ve Odaların/Borsaların bu 
süreçteki rollerine ilişkin müzakerelerde bulunuldu.

6 Nisan 2016’da yapılan toplantıya Odalardan/Borsalardan (KTB: 
Kızıltepe Ticaret Borsası, KTSO: Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası, 
MTSO: Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, NTB: Nusaybin Ticaret 
Borsası, NTSO: Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası) şu isimler 
katıldı:
• KTB Yönetim kurulu Başkanı Mehmet Şahin, KTB Genel Sekreteri 
Abdulkadir Şahin, KTB Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert,
• KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, KTSO Genel 
Sekreteri Ahmet Aslan, KTSO Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın,
• MTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gümar Budak, MTSO 
Genel Sekreteri Çetin Sasa,
• NTB Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Dal,
• NTSO Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş,
• TOBB/TEPAV ve Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Akademik 
Danışmanı ve MAÜ İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Mehmet 
Behzat Ekinci.
Toplantıda müzakere edilen hususlar şöyledir: Mardin tanıtım 
günleri, MAÜ öğrencilerine staj imkânı, Mardin Odaları/Borsaları ile 
ilgili anketler, MAÜ’de ağaç dikim kampanyası, sosyal sorumluluk 
projeleri, fuar çalışmaları, akademik danışmanlık dönem faaliyetleri, 
akademik danışmanlık dönem aksiyon planı.
Söz konusu müzakere hususlarından bazılarına ilişkin şu kararlar 
alındı:
• Öğrencilere 2016 yazında staj imkânı sağlanacaktır.
Üniversite-Sanayi/Hizmet işbirliğinin bir versiyonu olarak Mardin 
Artuklu Üniversitesi öğrencilerine Odalarda/Borsalarda 2015 
yılında sağlanan staj programlarına 2016’da da devam edilecek 
olup her Oda/Borsa kendi fiziksel şartlarını dikkate alarak öğrenci 
kabul edecektir. 2016 yaz dönemi staj programları Temmuz-Eylül 
dönemlerinde yürütülecektir.

Mardin city and towns Rooms/Exchanges 6. th joint meeting was 
done with host of Kızıltepe Trade and Industry chamber, We spoke 
about the events that done at our region recently. We negotiated 
about roles of Rooms/Exchanges in this period.
The meeting that done on 6 april, from Rooms/Exchanges:These 
names were attended:
• KTB Chairman of the board Mehmet Şahin, KTB General 
secretary AbdülkadirŞahin, KTB general secretary helper Metin 
Sert.
• KTSO Chairman of the board Mahmut Dündar, KTSO General 
secretary Ahmet Aslan, KTSO Accrediation expert Velit Aydın.
• MTSO Chairman of the board helper Gümar Budak, MTSO 
general secretary Çetin Sasa.
• NTB General secretary helper Abdullah Dal,
• NTSO General secretary Abdulkadir Güneş,
• TOBB/TEPAV Mardin city and towns Rooms/Exchanges 
Academic consults, and MAÜ Economy department Instructor 
Dr. Mehmet Behzat Ekinci.
The subjects that deal with were these: the internship oppurtinity 
of MAÜ students, the survey about Mardin Rooms/Exchanges, 
the compaign of planting trees in MAÜ, Social responsibility 
projects, fair works, academic consult period activity, academic 
period action plan.
After negotiation these decisions were taken,
• The internship oppurtinity will given to students in 2006 summer,
Universıty/Industry/service cooperation, a kind of version, to the 
MAÜ students, the internship that given to the students in 2015 
at Rooms/Exchanges, this will continue in 2016, Each Rooms/ 
Exchanges according to its condition will accept the students. 
2016 summer period internship programme will be done between 
july-september.
The point will  taken importantly that raised survey of Rooms/
Exchanges.
Through survey about members, the mechanism and  corporate 
structure of Rooms/Exchanges, some problems must  intervene 
on time. These kinds of surveys will be done regularly.

• Oda/Borsa üye anketlerinde dile getirilen hususları önemle ele 
alacaktır.
Üyelerle gerçekleştirilen anketler sayesinde Odaların/Borsaların 
işleyişinde ve kurumsal yapısında karşılaşılan aksaklıklar yerinde ve 
zamanında müdahalelerle giderilmeye çalışılacaktır. Bu tür anketler 
düzenli biçimde yapılmaya devam edilecektir.
• Üyelerle etkin iletişim kanalları oluşturulacaktır.
Üyelerle daha güçlü ve etkin bir iletişim mekanizması oluşturabilmek 
amacıyla bazı yeni uygulamalara gidilecektir. Bu çerçevede mesela 
yılbaşlarında belli bir hafta tespit edilecek ve bu sürede yapılan 
iletişim bilgileri güncellemesiyle yıl boyunca her türlü bilgi-belge ilgi 
derecesine göre üyelerle paylaşılacaktır.
• Üyelere Odalara/Borsalara dair bilgilendirici seminerler 
düzenlenecektir.
Üyelerin Odalarını/Borsalarını sahiplenebilmeleri ve kurumsal 
kapasitelerinden daha etkin biçimde faydalanabilmeleri için bazı 
yeni uygulamalara gidilecektir. Bunlardan biri mesela üyelere 
Odaların/Borsaların fonksiyonları, işleyişi ve faaliyetleri hakkında 
bilgilendirici seminerler düzenlenmesidir. Bu amaçla belli bir 
program dahilinde gruplar halinde olmak üzere tüm üyelere 
yönelik bu tür toplantılar düzenlenerek kurum-üye arası bağlar 
güçlendirilmeye çalışılacaktır.
• Üyelerin ticarî kapasitesi artırılmaya çalışılacaktır.
Üyelerin iktisadî ve siyasî konjonktür dolayısıyla içinde bulunduğu 
birtakım açmazların aşılabilmesi için ticarî hareketliliği artırma 
amaçlı faaliyetler artırılacaktır. Bu kapsamda mesela yurt dışı iş 
gezilerinin sayısı arttırılmaya çalışılacaktır.
• Bölgesel fuarların düzenlenmesine devam edilecektir.
Hem Mardin’in hem de bölgenin ticarî yoğunluğunu daha 
üst seviyelere taşıyabilmek maksadıyla çeşitli sektörel fuarlar 
düzenlenmekte olup bunlara 2016’da da devam edilecektir. 
Bu kapsamda, Nisan sonunda “Tarım ve Gıda Fuarı”na, Mayıs 
başında ise “Yapı Grubu ve İnşaat Fuarı”na Odalarca / Borsalarca 
fiili destek sağlanacaktır.
İyi dileklerle tamamlanan programda, VII. Müşterek Toplantının 
Temmuz ayında Mardin Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
yapılması kararlaştırıldı.

The effective communication canals will be formed with members.
Since forming effevtive mechanism with members,some new 
applicants will be done. For this, for example at new year, a week 
will be identified and communuciation information will be updated 
at this period, and during year information-document will shared 
with members.
The seminar that informed about members Rooms/Exchanges will 
be organized.
Some new applicants will be activated to use corporate capacity 
effectively of Rooms/Exchanges members. One of these are 
about functions of Rooms/Exchanges, process, and facilities 
that informing seminar will organized. For this,according to the 
schedule, the meeting will be done for all members. We aimed to 
strenghten connection between institution and member.
The trade capacity of members will be increased.
Since some problems of the members exceed, for economical and 
policy  sides, to increase trade mobility, the activities will increased 
too. For this, for example abroad work travels will be increased.
The regional fair organization will continue.
Since increasing trade density both of Mardin and region, some 
sectoral fairs were organized, this will continue in. For this, in April 
‘’Agriculture and Nutrition fair’’, and in  may ‘’Structure group and 
Construction fair’’will supported by Rooms / Exchanges.
The meeting finished with best wishes and decided to 7th Joint 
meeting will done in July at Mardin Trade and Exchanges Room.
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Our Room, Kızıltepe Trade and Industry Room, Chairman of the 
Board, General secretary and Council member attend the visiting 
at Organized Industry region and the members in Kızltepe. We 
visited their workplace and facilities. During visit We spoke about 
the improvement in workplace and facilities, problems of them.
We generally  made  condition evaluation.

Üye Ziyaretleri 4. Etap
Members Visit Fourth Stage

Odamız Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Genel Sekreteri ve Meclis üyemizin katılımı ile Organize Sanayi 
Bölgesi ve Kızıltepe ilçemizde üyelerimize ait işyerlerinde ve 
tesislerine ziyarette bulundu, ziyaret sırasında üyelerimize ait iş 
yerleri ve tesislerdeki ilerlemelerin iş durumlarının sorunları ve genel 
olarak durum değerlendirmeleri yapıldı.

Kutlu Doğum Etkinlikleri çerçevesinde ziyaretler tertipleyen Furkan 
Doğan Anadolu Kız İmam Hatip Lisesi yetkilileri başkanımızı 
makamında ziyaret ederek bu ayın ve Efendimizi sembolize eden 
gül takdim ettiler. Bu vesile ile Kutlu Doğum ayı tüm islam alemine 
hayırlı olsun.

According to Blessed Birthday activities, Furkan Doğan Anatolia 
Girl Religious High School authorities  visited our president in his 
room. They presented  Rose that symbolize our Prophet. So with 
this event We wish that Blessed Birthday week will bring good wills 
to Islam world

Kutlu Doğum Etkinliği
Blessed Birthday Activities

Kızıltepe’deki bir alışveriş merkezinde 5-8 Mayıs 2016’da yapılacak 
olan 2’inci Yapı Grubu İnşaat Tadilat ve Mobilya Fuarı için istişare 
toplantısı yapıldı.
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde Zümrüt Fuarcılık 
Organizasyonu ile yapılması planlanan fuar toplantısına Oda başkanları, 
Zümrüt Fuarcılık Organizasyonu yetkilileri, Sivil Toplum kuruluşları ve iş 
adamları katıldı.
Yapılacak fuar ile ilgili açıklamada bulunan Zümrüt Fuarcılık 
Organizasyon Limited Şirketi Genel Koordinatörü Mehmet Ünal şunları 
söyledi:
“Amacımız bu toplantıda hem istişare hem de bilgilendirmelerde 
bulunmaktır. Allah izin verirse 5-8 Mayıs tarihlerinde Mardin’de 2’inci 
Yapı Mobilya fuarı düzenleyeceğiz. Bu fuarın kendi içinde 3 bölümü 
olacak. Birincisi inşaat ve inşaatın teknik ve tedarik bütünleyici kısımları 
dediğimiz çatı izolasyonu, iç dizayn iç dekorasyonu dış cephe yalıtım gibi 
bölümleri yer alacak. İkinci bölümünde mobilya ve mobilya aksesuarı 
projede yer alacak. Birde dış alanda iki bölüm yapacağız onun bir 
tanesi iş makinaları diğer gurubu da otomotiv kamyon kamyonet pikap 
ve motosiklet gurubu olarak bir bütünleme sağlayacağız. Dolayısıyla 
yapı fuarındaki hedefimiz ciddi anlamda bölgede bir sirkülasyon 
bir sinerji yaratmaktır. Bunun için istişare toplantısı yapmak istedik. 
Herkese katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum.”
Kızıltepe Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Şahin de yaptığı 
açıklamada, “Fuarın bölgeye önemli bir katkısı olacağını düşünüyorum. 
Geleceğimizin temel dayanağı toprağımızdır.  Bu gün ülkemizde ve 
bölgemizde dünyada gelişen bütün iş yerleri üretimler temel dayanağı 
olan bir yapıya ihtiyacı vardır. Yapı olmadan o üretimi o sanayiyi o 
hizmeti gerçekleştirmek mümkün değildir. Onun için hep birlikte her 
tünlü işte daima birlikte olur. Katılımınızdan dolayı hepinize teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.
Kızıltepe Marangozlar ve Mobilyacılar Derneği Başkanı İsa Tunç ise 
“Bölgemizde mobilyanın ön planda olmayışının nedenleri vardır. Burada 
ağaç sektörü az, ağaç sektörünün bölgemize gelmesi maliyetlidir. Bunu 
yeni minimize etmeye çalışıyoruz ve mobilyayı bölgemizde büyütmeye 
çalışıyoruz. Çünkü yanı başımızda mobilya pazarı büyüyor Irak’a, yarın 
Suriye’ye İran’a ve çeşitli komşu ülkelere iç piyasaya hitap edecek 
pazarlarımız artık söz konusudur. Bunun için yeni kurulacak Organize 
Sanayi Bölgesiyle istişarede bulunduk. Orada imalata yönelik büyük 
iş alanları yapma peşindeyiz. Bu fuarı önemsiyoruz. İnşallah bölgeye 
katkısı olacağını düşünüyoruz.” dedi.

We made a consultation meeting at shopping center for second 
construction group building alteration and frniture fair that will 
done on 5-8 may.
The fair meeting that will done with the lead of Kiziltepe Trade and 
Industry chamber, with Zümrüt Exhibition Organization,Rooms 
presidents, Zümrüt exhibition authorities, Civil Society 
Organizations and the citizens attended it.
Zümrüt Exhibition Organizations general coordinator Mehmet Ünal 
spoke about the fair that will done:
‘’Our aim is to consult and informing together. God willing We 
will do second construction furniture fair in Mardin on 5-8 may.
In the fair there will be three department. First is Roof insulation 
that related the building, Interior design, Interior decoration 
and Exterior wall insulation. In second department there will be 
furniture and furniture accessory, We will make two department 
outside.One of them are work machines and other of them are 
Automotive,Lorry, Van and Pickup,with Motorcycle group. So our 
target is to crearte a serious synergy and circulation. So We want 
to make a consultation meeting. We thank to everybody to attend 
the meeting.’’
Kiziltepe Trade and Industry Room President Mehmet Şahin said 
that: ’’We thinh that the fair will give importance contribution to the 
region. Our soil is our basic support. We need a structure that will 
be basic supprt for our region and world. Without construction 
We cannot do product, service and industry. So we must be 
together and work together. He thanked to everybodty to attend 
the meeting.’’
 
Kızıltepe carpenters and furniture manufacturers association İsa 
Tunç said that’’ There are some reasons that Furniture is not 
important.Here tree sector is insufficient. Tree sector is cost for 
our region. We try to minimize this, We try to develop Furniture in 
our region. Because furniture market is developing near us, We 
can work with Iraq, Iran and Syria. So We consult for new ındustry 
region.We think to create big work areas for manufacturing. We 
give importance to this fair, We hope it will be good for region.’’ 

Odamız Öncülüğünde Üyelerimize 
Kahvaltı Verildi
We Gave Breakfast To Our Members As Lead Our Room
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Mardin’deki bir alışveriş merkezinde 3. Mezopotamya Mardin Tarım 
Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarının (MAGROTEX 2016) açılışı 
düzenlenen törenle gerçekleştirildi.
Gıda ve Tarım fuarın açılışına Mardin Vali Yardımcısı Bahattin Çelik, 
Mardin Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Ahmet Türk, Kızıltepe 
Kaymakamı Ali Güldoğan, Irak Federal Kürdistan Bölgesel Yönetimi 
Tarım Bakanı Abdülstar Majid,Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut DÜNDAR ve  meslek odaları temsilcileri ile çok sayıda iş 
adamı ve kurum temsilcisi katıldı. Fuar 21-24 Nisan tarihleri arasında 
4 gün açık olacak.

Third Mesopotamia Mardin Agriculture Equipmants Food and 
Farming fair (MAGROTEX2016) opened with a ceremony at 
shopping center in Mardin.
For opening of Food and Agriculture Fair, Governor helper 
Bahattin Çelik, Mardin big city municipality president Ahmet Türk, 
Kızıltepe districy governor Ali Güldoğan, Iraq Federal Kurdish 
Regional Agriculture ministry Abdülstar Majid, Our chairman of 
the board Mahmut DÜNDAR, work rooms representars, a lot of 
bussinessmen and Agency Representatives attended the meeting. 
The fair will be open from 21 april to 24 april,for four days.

Mardin’de 3. Gıda Tarım Fuarı 
Açıldı
Third Food Agriculture Fair Opened In Mardin

Odamız Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odasına bağlı bulunan üyelerimize 
ziyaretlerimiz sürüyor Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 
Sekreteri tarafından gerçekleşen 3. Etap üye ziyaretlerimiz Yeni 
Buğday Pazarı ve OSB de devam etti,yapılan ziyaretlerde bazı 
üyelerimizin başarılarına istinaden Plaket sunumu yapılırken bazı 
üyelerimizede hayırlı olsun dileklerinin yanı sıra sorun teşkil eden 
konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu ve bu konuda 
üyelerimizin isteklerinin dinlendiği olumlu bir ziyaret oldu,üyelerimize 
bu konudaki ziyaretlerimizin devam edeceğini bildirir hepsine ayrı ayrı 
başarı ve bol kazanç dileriz.

23-25 Mayıs Tarihleri arasında TOBB Sosyal Tesislerinde yapılan 
Muhasebe Eğitimleri Programına Odamız adına Genel Sekreterimiz 
,Ticaret sicil Müdürümüz ve Muamelat Memurumuz katılım 
sağladılar, 2 gün süren eğitimlerin sonucunda temel muhasebe 
ilkeleri üzerine başarılı bir eğitim programı şeklinde sonuçlandı.

Accounting training programme was done at TOBB Social facility 
between 23-25 may, In the name of our Room, our general 
secretary, Trade register manager, and transactions officer 
were joined it. After training continued two days, It finished as a 
successful trainig programme for basic account principles.

We continue to visit our members that belong to our industry and 
chamber of commerce. This visit was done by our chairman of the 
board and general secretary, It continued at new cereals market 
and OSB. In our visit We gave plaque to some members for their 
success, We wish better work to some members, We deal with 
some problems and exchange information, We listened to our 
members, it was very useful visit. We declare that We will continue 
to these visits and We wish good profits and success to them.

TOBB Muhasebe Eğitimleri

Üye Ziyaretleri 3. Etap

TOBB Accounting Training

Members Visit 3.Stage
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Mardin İli Oda ve Borsaları 
Üniversite Kampüsünde
Ağaç Dikimi Gerçekleştirdi
Mardin City Rooms And Exchange Planted Trees On University Campus

Mardin İli ve İlçeleri Odaları / Borsaları; müşterek toplantılarında 
aldığı bir kararını daha hayata geçirerek Ağaç Dikim Kampanyası 
gerçekleştirdi. Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) merkez 
kampüsünde tahsis edilen bir sahada gerçekleştirilen dikim 
faaliyetine başta Oda/Borsa yönetimi ve personeli olmak üzere; 
MAÜ yönetimi, Akademik personeli, öğrencileri ve MAÜ İİBF 
Doğayla El Ele Topluluğu katıldı.
TOBB tarafından 2014 yılından itibaren yürütülen “81 İle 81 
Akademik Danışman Projesi” kapsamında Mardin’de yerel 
kalkınma faaliyetleri çerçevesinde gerçekleştirilen müşterek 
toplantılarda Odaların / Borsaların kurumsal kapasitelerini artırmaya 
yönelik kararlar alınmaktadır. İşte bu kararlardan biri olarak Mardin 
İli ve İlçeleri Odaları ve Borsaları, “kurumsal sosyal sorumluluk” 
kapsamında ve Üniversite-İş Âlemi işbirliğinin farklı bir versiyonu 
olarak MAÜ Merkez Kampüsünde 09 Mart 2016 tarihinde “Daha 
yeşil bir dünya için…” temalı zeytin ağacı dikim kampanyası 
düzenledi. Katılımcılar şunlardı:
• MAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ağırakça.
• KTB Meclis Başkanı Nezir Yıldız, Genel Sekreteri Abdulkadir 
Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert,
• KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, Genel Sekreteri 
Ahmet Aslan, Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın.
• MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tutaşı, Genel 
Sekreteri Çetin Sasa.
• NTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şeyhmus Peker, Meclis 
Üyesi Cemal Mertoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Dal,
• NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Genel Sekreteri 
Abdulkadir Güneş.
• MAÜ Genel Sekreteri Şahin Arpağ, Genel Sekreter Yardımcıları 
Rıfat Saidoğlu ve Muzaffer Paşaoğlu.
• MAÜ Yapı İşleri Daire Başkanı Sinem Mungan, Peyzaj Mimarı 
Sezer Ünal, Makina Mühendisi Mahmut Topçu.

Mardin city and towns Rooms / Exchanges, was done a decision 
that taken in   joint meeting. It is a company of planting tree.It was 
done in Mardin Artuklu University campus area that determined 
before.In the company, firstly the staff and directors of rooms, 
MAÜ management, Academic staff, The students and the meeting 
of MAÜ İİBF nature attended it.
 By TOBB, since 2014, according to ‘’81 cities and 81 academic 
consult project’’ with local development activities in Mardin, the 
decision of increasing corporate activities of Rooms / Exchanges 
in joint meeting. As a result of this decision, Mardin city and towns 
Rooms/Exchanges,according to ‘’corporate social responsibility’’ 
and a diiffernet version of University and Bussiness world, At MAÜ 
center campus, on 09 march 2016 ‘’ for a greener world’’theme,a 
company of planted olives tree was done.
The attendars are:
• MAÜ Rector Prof. Dr. Ahmet Ağırakça
• KTB Council president Nezir Yıldız, general secretary Abdülkadir 
Şahin, general secretary helper Metin Sert.
• KTSO chairman of the board Mahmut Dündar, general secretary 
Ahmet Aslan, Accrediation officer Velit Aydın.
• MTSO Chairman of the board Mehmet Ali Tutaşı, general 
secretary Çetin Sasa.
• NTB Chairman of the board helper Şeyhmus Peker, council 
member Cemal Mertoğlu, general secretary helper Abdullah Dal.
• NTSO Chairman of the board Mahsum Özmen, igeneral 
secretary Abdülkadir Günes.
• MAÜ General secretary Şhin Arpağ, general secretary helper 
Rıfat Saidoğlu and Muzafer Paşaoğlu.
• MAÜ construction works department president Sinem Mungan, 
landscape achitecture Sezer Ünal, machine engineer Mahmut 
Topçu.

• MAÜ İİBF Doğayla El Ele Topluluğu Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Şerif Çakar, Başkan Yardımcısı İbrahim Olcan, Üyeler 
Şirvan Dara, Yeşim Bül, Fırat Çelebi,
• TOBB/TEPAV ve Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Akademik 
Danışmanı ve MAÜ İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Behzat Ekinci.
Yaklaşık 7 dönümlük bir sahada 121’i Gemlik 84’ü de Mardin 
türü olmak üzere 205 zeytin ağacı dikimi gerçekleştirildi. Kısa 
konuşmalarla başlayan kampanya, fidanların dikimiyle devam 
etti ve belge-plaket takdimiyle son buldu. MAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Ağırakça, konuşmasında bir süredir merkez kampüste 
yoğun bir ağaçlandırma faaliyetine giriştiklerini ve bu çerçevede her 
türlü kurumsal işbirliğine açık olduklarını belirtti ve bu kampanya ile 
sağladıkları katkıyı çok anlamlı bulduklarını dile getirerek Odalara/
Borsalara teşekkür etti. Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları da 
bu tür katkıları sağlamaya her zaman hazır olduklarını ifade ettiler.
Kampanyanın yürütücüsü Mardin İli Akademik Danışmanı ve MAÜ 
İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Behzat 
Ekinci, hem Üniversite Yönetimine hem Oda / Borsa Yönetimlerine 
teşekkür ederek süregelen işbirliğinin devamını diledi. Yöneltilen 
bir soru üzerine özellikle zeytinin tercih sebebini; bu ağacın 
Mardin’in hem iklimine hem de toprak yapısına elverişli olması 
ve zor şartlarda da yaşayabilen ve her zaman yeşil kalabilen bir 
bitki olması şeklinde ifade etti. Ekinci, zeytinin ayrıca, bölgede ve 
dünyada özlemi duyulan “barışın” da sembolü olduğuna dikkat 
çekti.
Bu kampanya sayesinde Odalarca/Borsalarca Üniversitenin yeni 
merkez kampüsünün daha güzel bir görünüme kavuşmasına 
katkıda bulunulmuş oldu. MAÜ İİBF Doğayla El Ele Topluluğu 
üyesi öğrencilerinin ve diğer öğrencilerin de yoğun ilgi gösterdiği 
kampanya her kesimden beğeni topladı. Odalar / Borsalar, bu 
kampanyanın bir ilk olduğunu ve bunu Mardin’in ilçelerine kadar 
yaymayı planladıklarını belirtti. Kampanyanın son kısmında Rektör 
tarafından Oda/Borsa Başkanlarına birer teşekkür belgesi takdim 
edildi. Odalar/Borsalar da yer tahsisatı ve kampanya kapsamındaki 
işbirliği dolayısıyla Rektöre bir plaket takdim ettiler.

• MAÜ İİBF meeting chairman of the board Mehmet Şerif 
Çakar,president helper İbrahim Olcan, members Şirvan Dara, 
Yeşim Bül, Fırat Çelebi.
.TOBB / TEPAV and Mardin cities and towns Rooms / Exchanges 
Academic consult and MAÜ economic department instructor Ass.
Prof. Dr Mehmet Behzat Ekinci.
 
At about 7 acres of land, 121 Gemlik, 84 Mardin types, totally 205 
olives trees were planted. The company started with short speech, 
and continued to plant trees and finished with presentation of 
document plaque. MAÜ Rector Prof. Dr. Ahmet Ağırakça, in his 
speech declared that recently we made an intensive afforestation 
acvtivity  at center campus.He added that We are ready for all 
corporate cooperation. He thanked to Rooms and Exchanges.
MAÜ İİBF  Economic department Instructor Ass. Prof. Dr. Mehmet 
Behzat Ekinci, as a propulsive of company, thanked to University 
management and Room / Exchange management. He wishes to 
continue of this cooperation. For a question that asked why you 
choose olives, He answered that olives are suıtable for  soil of 
Mardin.It is green everytime. He added that it is a symbol of peace 
that we want for the region and world.
Though this company, The Rooms/Exchanges contribute to 
campus for a better view. MAÜ İİBF hand in hand meeting 
members and other students care about and was admired by 
everyone. The Rooms/Exchanges declared that it is first and 
we aim to spread these to all towns. At the end of the company 
Rector gave thanks document to Rooms/Exchanges president.
Then Rooms/Exchanges gave a plaque to Rector for giving area 
to them and for cooperation.
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5. Müşterek Oda ve Borsalar 
Toplantısı Yapıldı
5. Th Joint Meeting Room And Commodity

Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız, Genel Sekreterimiz 
ve Akreditasyon Sorumlumuzun katıldığı 5. Müşterek 
Oda ve Borsalar toplantısı yapıldı toplantıya ilişkin medya 
bilgilendirme raporu şu şekildedir.

MARDİN İLİ VE İLÇELERİ ODALARI/BORSALARI
V. MÜŞTEREK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ.
 
Mardin İli ve İlçeleri Odaları/Borsaları; V. Müşterek Oda/Borsa 
Toplantısını Nusaybin Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde Mardin 
Artuklu Üniversitesi (MAÜ) İİBF Binasında gerçekleştirdi.
 
20 Ocak 2016’da yapılan toplantıya Odalardan/Borsalardan (KTB: 
Kızıltepe Ticaret Borsası, KTSO: Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası, 
MTSO: Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, NTB: Nusaybin Ticaret 
Borsası, NTSO: Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası) şu isimler 
katıldı:
• KTB Meclis Başkanı Nezir Yıldız, KTB Genel Sekreteri Abdulkadir 
Şahin, KTB Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert,
• KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, KTSO Genel 
Sekreteri Ahmet Aslan, KTSO Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın,
• MTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gümar Budak,
• NTB Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Dal,
• NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, NTSO Genel 
Sekreteri Abdulkadir Güneş,
• TOBB/TEPAV ve Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Akademik 
Danışmanı ve MAÜ İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Mehmet 
Behzat Ekinci.
 
“Coğrafî İşaretlere” ilişkin bir projeye dahil olması planlanmaktadır.
 

5th joınt  meeting room and commodıty was done. Our 
chairman of the board, General Secretary and Accreditation 
officers were attended. Yhe report about meeting for 
informing Media is that:

MARDİN  CITY AND TOWNS  ROOMS/TRADES 5TH JOINT 
MEETING WAS DONE.
Mardin city and towns rooms/trades:5th joint Room and 
commodity meeting was done in Mardin Artuklu University building 
host of Nusaybin Chamber of commerce.
The meeting was done on 20 january 2016 and these people 
attended:
KTB president of the council Nezir Yıldız,KTB General Secretary 
Abdülkadir Şahin, KTB general secretary helper Metin Sert.
• KTSO Chairman of the board Mahmut Dündar, KTSO general 
secretary Ahmet Aslan, KTSO accreditation officer Velit Aydın.
• MTSO Chairman of yhe borad helper Gümar Budak.
• NTB General secretary helper Abdullah Dal.
• NTSO Chairman of the board helper Mahsum Özmen, NTSO 
General secretary Abdülkadir Güneş.
• TOBB/YEPAV and Mardin city and towns Room/commodity 
Academic consult and MAÜ economic department instructor 
Mehmet Behzat Ekinci.
In meeting these subjects were spoken: TOBB synergy meetings 
postpone issue,MAÜ students internship proggramme ecaulatıons, 
Maü tree plantind campany fixing, Mardin city statistics revision, 
plan about corporate visiting, DİKA project offers evaulated, the 
organization about Mardin joint reward ceremony, Attending 
Mardin represantitive days, term activities of Academic consult 
and action plan.
About these negotiation, these decısıons were taken:
 The internship opportunity for students will go on.
In 2015 the internship that given to the students of Mardin Artuklu 
university that given by Rooms and commodities will go on  in 
2016.In this vıew, the number of students are going to increase, 
contrıbute to them to increase their information-experiments 
about market.

Toplantıda şu hususlar müzakere edildi: TOBB sinerji toplantılarının 
ertelenmesi meselesi, MAÜ öğrencileri staj programının 
değerlendirilmesi, MAÜ’de ağaç dikim kampanyasına dair durum 
tespiti, Mardin ili istatistiklerinin revizyonu, Kurumsal ziyaretlere 
ilişkin planlama, DİKA proje tekliflerinin değerlendirilmesi, Mardin 
müşterek ödül merasimine ilişkin organizasyon, Mardin Tanıtım 
Günlerine fiilî katılım, Akademik Danışmanlık dönem faaliyetleri ve 
aksiyon planı.
 
Söz konusu müzakere hususlarından bazılarına ilişkin şu kararlar 
alındı:
• Öğrencilere sağlanan staj imkânları sürdürülecektir.
Üniversite - Sanayi/Hizmet işbirliğinin bir versiyonu olarak Mardin 
Artuklu Üniversitesi öğrencilerine Odalarda/Borsalarda 2015 yılında 
sağlanan staj programlarına 2016’da da devam edilecektir. Bu 
çerçevede, programa dahil edilecek öğrencilerin sayısı artırılarak, 
bunların mezun olmadan piyasaya dair bilgilerini-tecrübelerini 
artırmalarına katkıda bulunulacaktır.
• Ağaç dikim kampanyası düzenlenecektir.
Odalar/Borsalar, 2016 Mart-Nisan döneminde MAÜ Kampüsünde 
tespit edilen sahada ağaç dikim kampanyası düzenleyecektir. 
Rektörlükle imzalanan protokol çerçevesinde gerekli finansal 
kaynak temin edilmiş olup söz konusu dönemde ilgili süreçler 
takip edilerek ağaç dikimi gerçekleştirilecektir.
• Mardin ili istatistikleri revize edilecektir.
Odalar / Borsalar, Mardin’e ilişkin özel bazı istatistiklere ve bilgilere 
ihtiyaç duyanlara yönelik olarak 2015’te hazırlayıp web sitelerinde 
yayınladığı dosyaları güncelleyecektir. Bu dosyada; Odaların /
Borsaların üyelerine ilişkin detaylı bilgiler, kapasite kullanım oranları, 
OSB firma bilgileri, banka şube/sigorta acente bilgileri, Mardin 
ürün bilgileri vs. yer almaktadır.
• Kamu/özel ve karma nitelikli kuruluşlara ziyaretler 
gerçekleştirilecektir.
Belli bir program dahilinde kamu/özel ve karma nitelikli kuruluşlara 
ziyaretlerde bulunulacaktır. Bu çerçevede, Belediye, DİKA ve TKDK 
gibi kurumlarla irtibat sağlanacaktır.
• Kalkınma Ajansı ile işbirliklerine devam edilecektir.
Dicle Kalkınma Ajansı ile uygulanan projelere devam edilecek, yeni 
projeler hususunda işbirliği imkânları araştırılacaktır. Halihazırda 
Dicle Bölgesi’nde Borsaların da dahil olduğu “Lisanslı Depoculuk” 
projesine ilişkin çalışmalar sürdürülmektedir. Yeni dönemde 
İyi dileklerle tamamlanan programda, VI. Müşterek Toplantının 
Nisan ayında Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
yapılması kararlaştırıldı.

Tree planting company will organize.
Rooms/commodities, 2016 march-april period, in MAÜ campus, in 
area that determined, tree planting company will done. Necessary 
financial will find, according to the signing with rector, in the period 
related process will be followed and tree plantind will be done.
• Mardin city statistics will be revised.
Rooms/Commodities about Mardin private statistics and 
informations prapered in 2015 and showed on web sites. In this 
file, the details about members of Rooms/commodities, capacity 
rations, OSB firm informations, bank branch/insurance agency 
informations. Mardin products informations etc...
• The public/private and mixed establishment visiting will be done.
With a determined programme visiting will be done to public/
private and mixed establishment. In this view Municipality, DİKA 
and TKDK will be visited.
• The cooperation with development agency will go on.
The project with Dicle development agency will go on, for new 
project opportunities will research. The studies about  licensed 
warehouse will go on. In new period a new project, geograpy 
sıgns, will plan to include to project.
With best wishes the programme finished, and 6th joint meeting 
decided to be done  with the host of Kızıltepe Trade and Industry 
room.
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DİCLE BÖLGESİ ODALARI/BORSALARI YENİ BİR PROJEDE 
BİR ARAYA GELDİ.
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 2014 yılından itibaren 
yürütülen “81 İle 81 Akademik Danışman” Projesi kapsamında 
bölgesel işbirliklerine devam ediliyor. Bu çerçevede, Dicle (TRC3) 
Bölgesi Akademik Danışmanları yeni işbirliklerine imza atıyor. Bu 
amaçla; Batman, Mardin, Şırnak ve Siirt İllerini kapsayan “TRC3 
(Dicle) Bölgesi Coğrafî İşaretler Tespiti Projesi” için toplantılar 
serisine başlandı.
 
Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA)’nın inisiyatifiyle ilki 02.06.2016 
tarihinde Mardin’de düzenlenen toplantıya dört ilin üniversiteleri, 
ticaret ve sanayi odaları, ticaret borsaları, tarım müdürlükleri, 
ziraat odaları, çeşitli meslek kuruluşları ile GAP İdaresi ve Harran 
Üniversitesi temsilcileri katıldı. Toplantıya Kızıltepe Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, Mardin Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Çetin Sasa ve Nusaybin Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş bizzat katıldı.
 
Mardin İli Akademik Danışmanı Mardin Artuklu Üniversitesi İİBF 
İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Behzat 
Ekinci’nin, Batman İli Akademik Danışmanı Batman Üniversitesi 
İİBF İktisat Bölümü Arş. Gör. Gökhan Karhan’ın ve Batman 
Üniversitesi İİBF İktisat Bölümü Arş. Gör. Esat Atalay’ın da 
katıldığı toplantıda ‘Coğrafî İşaretler Projesi’ kapsamında ne tür 
işbirlikleri yapılabileceğine ilişkin müzakerelerde bulunuldu. Öte 
yandan, Şırnak İli Akademik Danışmanı Şırnak Üniversitesi İİBF 
İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yunus Açcı ve yine 
Şırnak Üniversitesi MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü 
Öğretim Görevlisi Ferhat Şirin Sökmen de toplantı öncesi hazırlık 
aşamasına aktif olarak iştirak ettiler.
 

DİCLE REGIONAL CHAMBER  CAME TOGETHER FOR 
A NEW PROJECT.

81 ACADEMİC CONSULT FOR 81 CİTİES PROJECT THAT WAS  
DONE BY TOBB SINCE 2014, WE CONTINUED TO REGIONAL 
COOPERATION. SO THAT DICLE REGION ACADEMIC 
CONSULTS SIGNED NEW COOPERATIONS. FOR THIS 
REASON BATMAN, MARDİN, ŞIRNAK AND SİİRT CİTİES, TRC3, 
GEOGRAPHY SIGNS MEETINGS DETECTION PROJECT AND 
STARTED MEETING.

The meeting that First that done on 02.06.2016 in Mardin with 
contribution of DİKA, four cities universities,trade and Industry 
Rooms,commodity Exchanges, Agriculture Managements, 
Agriculture Rooms, various job institutions, GAP  administration and 
Harran University representatives attended it. Kızıltepe commodity 
exchanges chairman of the board  Mehmet Şahin,Mardin Trade 
and Industry general secretary  Çetin Sasa and Nusaybin Trade and 
Industry general secretary Abdülkadir Güneş joined the meeting.
 
Mardin city Academic consult Mardin Artuklu university Economy 
department instructor Mehmet Behzat Ekici, Batman city 
Academic consult Batman university Economy department 
research assisstant Gökhan Karhan, and Batman university 
Economy department research assisstant  Esat Atalay joined the 
meeting.They talked about how to make new cooperation about 
Geography Signs Projects. On the other hand Şırnak city Şırnak 
university Economy department instructor Yunus Aşçı and Şırnak 
university MYO department insructor Ferhat Şirin Sökmen joined 
the preparation that done before meeting actively.
As known geography signs is a sign that showed a special 
qualities, and showed other features with its roots, region, country 
or an area. To protect geography signs products and improvement 
trade,to continue economical activities in rural areas,and ensured  
life standart level. Geography product production and trade 
ensure local economy activities, and gave positive effect for block 
internal migration.
 

DİKA Coğrafi İşaretler Toplantısı 
Yapıldı
DİKA Geography Signs Meeting Was Done

Bilindiği gibi ‘coğrafî işaret’ belirgin bir niteliği, ünü veya diğer 
özellikleri itibariyle kökeninin bulunduğu bir yöre, alan, bölge veya 
ülke ile özdeşleşmiş bir ürünü gösteren izdir/göstergedir. Coğrafi 
işaretli ürünün korunması ve ticaretinin gerçekleştirilmesi, kırsal 
alanlarda ekonomik aktivitelerin sürdürülebilir hâle gelmesini 
ve hayat standardının yükselmesini sağlar. Yerelde ekonomik 
canlanmayı sağlayan coğrafî ürün üretimi ve ticareti, iç göçün 
engellenmesinde de potansiyel pozitif bir etki oluşturur.
 
Bu proje ile de TRC3 Bölgesi’nde belirli coğrafi alanlarda üretimi 
yapılan özgün tarım ve gıda ürünlerinin coğrafî işaret tescili 
ile değerinin yükseltilmesi, ürünün özgünlüğünün korunması, 
üretim yapan çiftçilerin ve üretim/pazarlama zinciri içinde yer 
alan aktörlerin gelirlerinin arttırılması yoluyla bölgesel kalkınmanın 
sağlanması hedeflenmektedir.
 
Mardin, Batman ve Şırnak İlleri Akademik Danışmanları yeni 
bir projede işbirliği yapıyor olmaktan mutluluk duyduklarını dile 
getirerek “bölgesel kalkınmaya” katkıda bulunan bu ve benzeri 
projelerde ortak hareket etmeye devam edeceklerini ifade ettiler. 
Mardin İli ve İlçeleri Odaları/Borsaları başta olmak üzere Bölge 
Odaları ve Borsaları da benzer niyetlerini dile getirerek bu tür 
işbirliklerine her zaman fiili katkı sağlamaya hazır olduklarını dile 
getirdi.

Wıth this project in TRC3 region the original farm and feeding 
products with geography signs,its value will increase. protects 
products original, and increase the incomes af farmers and other 
actors that in this chain, We target to ensure regional development.
Mardin, Batman, Şırnak and Siirt academic consults declared 
that They are very happy to become together. They added that 
they will behave common for project like that contribute Regional 
development. Firstl Mardin city and towns Rooms and Exchanges, 
Region Rooms and Exchanges shared the same thoughts and 
declared that They are ready to give active support to the project 
like this.
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Geleneksel hale gelen üye ziyaretlermizin 4. Etabınıda gerçekleştirmiş 
bulunmaktayız, İlimiz Mardin Organize Sanayi Bölgesinde bulunan 
üyelerimizi ziyaret ettik,bölge ekonomisine verdikleri katkılardan dolayı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn: Mahmut DÜNDAR ve Genel Sekreterimiz 
Sn: Ahmet ASLAN tarafından plaket verilen üyelerimiz bu tür ziyaretlerden 
ve bu ziyaretler sırasında sorunları ile yakından ilgilnememizden doğan 
memnuniyetlerini dile getirdiler. Bu kapsamda üye ziyaretlerimizin devam 
edeceğini bildirir tüm üyelerimize bol kazançlı bereketli ve sağlıklı bir 
çalışma hayatı dileriz.

We did forth stage member visits as became a tradition. We visited 
our member at Mardin Organized Indusry Region. Our chairman 
of the board Mahmut DÜNDAR and General secretary Ahmet 
ASLAN gave plate to the successful members. They expressed 
that they are very pleased for this visit, We want to declare that 
We will continue to visit our members, and We wish good profit, 
abundance and health at their work life.

Kızıltepe İlçemizin değerli iş adamlarından Sn: M. Şerif ÖTER’e 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn:Mahmut DÜNDAR tarafından 
Plaket verildi. İlçemiz, Bölgemiz ve Ülkemize bu denli güzel ve 
değerli bir tesis (Kızıltepe Hububat Merkezi) kazandırdıklaır ve 
bunun akabininde faaliyetlerindeki başarılarından ötürü verilen 
plaket Hububat Merkezinde düzenlenen törenle kendilerine takdim 
edildi.

Our Chairman of the Board Mahmut Dündar gave plaque to 
the precious bussinessman M. Şerif Öter. Since He formed the 
beautiful facility, and his following sucess,the plaque was given to 
him at cereals center with ceremony.

Teşekkür Plaketi

Üye Ziyaretleri

Thank Plaque

About Member Visits

Kızıltepe tekerlekli sandaleye besketbol takımı ile samsun 
takımlarının pazar günü yapılan müsabaka sonrası odamız Kızıltepe 
TSO tarafından ağırlanarak akşam yemeğinde misafir etik yemeğe 
odamız Genel Sekreter Ahmet Aslan tarafından temsil edilerek her 
iki takıma da başrı diklerinde bulunarak engelsiz bir yaşam için bu 
tür organizasyonlara ağırlık verilmesinin önemine vurgu yapıldı.

2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılında TOBB Öncülüğünde yapılan 
ve Odamızın Koordinatörlüğünde İlçemiz Merkezinde yaklaşık 
olarak 24 İlköğretim Okulunda 666 Adet Ayakkabı yardımı yapıldı, 
İlçemizdeki Okul müdürlükleri ile koordineli yapılan çalışmalar 
sonucunda yardıma muhtaç öğrencilerimiz tespit edilmiş olup 
gerekli yardım müdürlükler ve bizzat yöneticilerimiz tarafından 
yapılmıştır.

Kızıltepe wheelchair Basketball team and Samsun team, made a 
competition on sunday  and after that, They were hosted by us 
,and We ate dinner at restaurant together. Our room represented 
by our General secretary Ahmet ASLAN, and wished success to 
each team, and He emphasized the importance of  organizers like 
that.

At 2016-2017 Educatıon year, with the head of TOBB, Coordinate 
by our room, in Kızıltepe we gave 666 shoes to our school. After 
working with coordinate with school manager, we identified 
students in need  and the help was done by our directors to 
managers personally.

Engelsiz Yaşama Destek

Eğitim Öğretim Yardımı

Support For Unhindered Life

Education Help



32 33

Degerli Basın Mensupları;
 
 
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası yönetim  kurulu  olarak 
karşınızdayız.
• Türkiyede   özel sektörün  tamamını temsil  eden TOBB ve 
365 Oda-Borsa olarak 81 İl’de,  bu ortak açıklamayı aynı anda 
yapıyoruz.
•15 Temmuz gecesi milletimiz  ve milli  kurumlarımız,  demokrasimize  
kasteden alçakça bir saldırıyı
önlernistir.  Halkımız sandığa ve demokrasiye  sahip çıkmıştır.
• Darbe girisimi  haberleri  ortaya  Çıktığı gece, Birligimiz ve Oda-
Borsa camiası olarak tepkimizi  ilk anda ortaya koyduk.
• Bu hain kalkışmanın   başarısızlığa uğraması , Türk milletinin  
birlikte  duruşu,  kararlı tutumu  ve demokrasiye  sahip çıkma 
iradesiyle  mümkün  olmuştur.
• Ülkemizin bütün  kurumlarının,  siyasi partilerimizin,   sivil 
toplumun,   basin kuruluşlarımızın,  demokrasiyi sahiplenmiş  
olmasından  herkes büyük bir mutluluk  duymaktadır.
• Demokrasi düşmanlarına  karşı iktidarı  ve muhalefetiyle  siyasi 
partilerimizin   ve siyasetçilerimizin gösterdigi  birlik, beraberlik  ve 
kararlı duruşu, en büyük takdiri  hak etmektedir.
• Başta  SAYIN Cumhurbaşkanımız,  Meclis Başkanımız, 
Başbakanımız ve Meclisteki  tüm siyasi partilerimizi,   cunta 
heveslileri  karşısındaki dik duruşlarindan  dolayı yürekten  
kutluyoruz.
• Gözü dönmüş darbecilerin  saldırılarına büyük bir sebatla direnen,  
böylece Gazi ünvanını bir kez daha hatırlatan  Meclisimizle  gurur 
duyuyoruz.
• Bu darbe girişimi  karşısında direnen,  tavır  sergileyen herkese, 
başta kahraman  emniyet  görevlilerimize ve TSK’nın şerefli 
mensuplarına,  gönül dolusu teşekkür  ediyoruz. Onlara minnettarız.
 

Dear Press members;
We are here as Kızıltepe Trade and Industry Chamber
• TOBB that represented whole private sectors in Turkey,and 365 
Room-Trade  in 81 cities,We declared that common explanation 
at the same time.
• On 15 july night, our Nation and national institutions,prevented 
cowardly attack mean that our democrocy. Our People claimed 
democrocy and poll.
• The night that the news that  came up about coup, We showed 
our react at once as Rooms-Trade community.
• The failure of this treacherous attempt, Turkish people stay 
together, its decisive, and be possible to protect will.
• All institutions in our country ,political parties, civil socities,  
institutions, all happy for adoptıng democracy.
• The unity that indicated by government party, opposition party, 
political parties and politicians against democracy enemies, 
deserved the best appreciation.
• First our dear president, president of the council, prime minister 
and all political parties in council, celebrated for their respectable 
stance.
• We proud of our council for resisting  patiently to the furious 
coups.
• Everybody that resist to this coup, firstly police officers and TSK 
honest person, We thanked to them. We appreciated them.
• But We mostly appreciate to our People who resist against to 
the coups bravely.
• We do not want to administration that could not its power from 
people. We cannot see a choice that not about democracy.
• We wait to release this terrorists im army and give explain in front 
of the justice.
• The people who lost their life, we have mercy for them from 
god and we wish patience to their families,and we wish speed 
recovery to the wounded.
• Our people will mention them with mercy and gratefulness.

Demokrasi Vazgeçilmezimiz,
Milli İrade Gücümüz,
Kardeşliğimiz Geleceğimiz
Democracy Is Indispensable, Strenght Our National Will, Our Futuree, Our Brotherhood

• Ama en çok, darbecilerin  silahları  karşısında kahramanca 
direnen  milletimizin   azim ve cesaretiyle kıvanç duyuyoruz.
• Bizler, gücünü sandıktan,  yetkiyi  milletten  almayan bir idare 
istemiyoruz.   Ülkemiz için demokrasi
Dışında bir seçenek de görmüyoruz.
• Ordu içinde örgütlenrniş  bu terörist  çetenin  tamamen  ortaya 
çıkartılması ve adalet önunde  hesap vermesini  bekliyoruz.
 • Hayatını  kaybeden kahraman  şehitlerimize  Allah’tan  rahmet,  
kıymetli   ailelerine  sabırlar, yaralılara acil şifalar diliyoruz.
• Milletimiz  onları daima minnetle  ve rahmetle  anacaktir.

Değerli  basın mensupları.

• Allah’a şükür  milletimizin   sağduyusu, feraseti,  cesareti ve 
Allah’ın yardımıyla  bu belayı, bu fitneyi durdurduk.
• Bu şerden, hem demokrasimizi,  hem de birlik ve beraberligirnizi  
güçlendirerek  cıktık.
• Hepimiz demokrasi  konusunda  toplumda  sağlanan bu büyük 
rnutabakatın  değerini  bilmeliyiz.
• Şimdi çok daha güçlü olmak, birbirimize daha fazla sarılmak,  
birbirimizi daha  fazla sevmek
Zorundayız.
• Çünkü bizi biz yapan, bizi ayakta tutan,  bizi millet  yapan 
unsur budur. Ülkemizi kaosa sürüklemek  isteyenlerin  tuzağina   
düşmeyeceğiz..
İş dünvası   olarak daha fazla çalışma, üretrne,  istihdam  sağlarna 
zamanı diyoruz.
• Geçmişte olduğu gibi, bugün de, yarın da TOBB ve 365 Oda-
Borsa olarak demokrasiden,  milletimizden, devletimizden  yana 
olmaya devam edecegiz.
• Ülkernizin   birliğine,  kardeşligimize  ve demokrasimize  kastı 
olanların  da karşısına  dikilecegiz.
• Özel sektör olarak, ülkerniz ve milletimiz  icin daha büyük bir 
azimle çalışacak ve Türkiye’yi  büyük hedeflerine  taşıyacagız.
• Mustafa  Kemal Atatürk’ün   “Hakimiyet Kayıtsız Şartsız   
Milletindir”   sözünü hep aklımızda tutarak;
ülkemiz için durmadan  çalışmaya üretmeye  devam edeceğiz.
• Yeter ki birlik ve beraberliğimizin   kıymetini  aklımızdan 
çıkarmayarak   omuz omuza verelim.  Yeter ki birbirimizi  sevelim, 
birbirimize  inanıp, güvenelim.
• Bu vesileyle halkın  iradesi dışında  hiçbir iradeyi tanımayacağımızı,    
demokrasiden  vazgeçmeyeceğimizi ve darbe girişimlerini  kabul 
etrneyecegimizi  bir defa daha vurguluyoruz.
• Devletimiz ve ülkemiz  var oldukça  biz de varız. Demokrasi varsa 
hepimiz varız.
 
Allah, ülkemize ve milletimize   bir daha böyle acılar yaşatmasın,

Dear Press member;

• Thanks to God We stop this darned with common sense of our 
nation, brave and with the help of God,
• We get rid of this darned,We strenght both our democracy and 
unity and togetherness.
• We have to understand the importance of this memorandum 
about democracy.
• We have to love each other more now, We have to hug each 
other more than old.
• Because these sre things that sustains us, and make us nation. 
• We do not fall into a trap whose want to drag us to the chaos.
• As work world We will work harder. As past, today, tomorrow 
TOBB and Rooms - Trades will be with democracy, nation, 
government.
• We will be against to whose want to distrupt our community and 
brotherhood.
• As private sector, We will work better and We will reach our 
country to the biggest targets.
• We will remember the sentence of Musatafa Kemal Atatürk 
,Sovereignty Unconditionally belong to the nation, We will work 
and produce for our country.
• We have to be together and understand the value of unith and 
togetherness. We must love, believe and trust each other.
• For this reason We will not know any will except people will, We 
will not leave the democracy, We will not accept coup attempt, We 
want to emphasize this once more.
• When our countryu and governmöent live, We will live. If there is 
democracy We will be.
• We hope God will not show us these troubles once more.
We announce to public onion regardly.
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